MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADO PARA O TESTE ORAL  REFERENTE AO
TESTE DE NÍVEL DO CURSO FIC DE INGLÊS

SELEÇÃO 2012/1
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

PRESENCIAIS

O Coordenador de Acesso e Ingresso da Pró-Reitoria de Ensino do IFB, nomeado pela Portaria nº 148, de
15  de fevereiro de  2012,  publicada no D.O.U, em 17 de fevereiro de 2012,  no uso das atribuições
delegadas pela Portaria nº 647, de 13 de setembro de 2011, resolve:

I – DIVULGAR, de acordo com o item 5.7 da convocação para preenchimento de vagas remanescentes,
a relação de candidatos convocados (ANEXO I)  para o Teste Oral referente ao Teste de Nível para o
Curso de Formação Inicial e Continuada  de Inglês do Campus Riacho Fundo.

1.1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília - IFB faz saber que, atualmente,
o endereço do Campus Riacho Fundo, é o seguinte:

Campus Endereço Telefones

Riacho Fundo QOF 01 - QN 07 - Setor Habitacional, Riacho Fundo I. (61) 8241-0808

1.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do  telefone do Campus, especificado no
quadro acima.

Brasília, 21 de março de 2012.

SANDRO NUNES DE OLIVEIRA
Coordenador de Acesso e Ingresso
Portaria IFB nº 148, de 15/02/2012

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

ANEXO I
Convocação para Teste Oral

QUARTA-FEIRA ( 21/03/2012)
NOME DIA HORÁRIO

1 Adriana Maria da Silva 21/03/2012 19h
2 Alcydalla Ribeiro de Jesus 21/03/2012 19h10
3 Allan Santos Vidigal 21/03/2012 19h20
4 Ana Clebes Machado Aguiar 21/03/2012 19h30
5 Ana Cristina Soares de Sousa 21/03/2012 19h40
6 Ana Kelen de Carvalho 21/03/2012 19h50
7 Andressa Quaresma Cruz 21/03/2012 20h
8 Antônio Joseli Matias 21/03/2012 20h10
9 Bruna Silva Valadares 21/03/2012 20h20
10 Bruno de Souza Jorge 21/03/2012 20h30
11 César Luz Frazão 21/03/2012 20h40
12 Cleide Cristina Queiroz Costa Carneiro 21/03/2012 20h50
13 Cristina Maciel da Silva 21/03/2012 21h
14 Denise da Silva Fonseca 21/03/2012 21h10
15 Eliana de Sousa Barros 21/03/2012 21h20
16 Érica Veríssimo Magalhães 21/03/2012 21h30
17 Ervenson da Silva Santos 21/03/2012 21h40
18 Francisca das Chagas Costa da Silva 21/03/2012 21h50
19 Francyone Maria Barbosa Moura da Silva 21/03/2012 22h

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

QUINTA-FEIRA (22/03/2012)
NOME DIA HORÁRIO

1 Geraldo Dionísio Cardoso Neto 22/03/2012 19h
2 Gutemberg Matos 22/03/2012 19h10
3 Henrique Rodrigues Melo de Faria 22/03/2012 19h20
4 Hudson Trindade Cabral 22/03/2012 19h30
5 Hygor Moreira da Silva 22/03/2012 19h40
6 Izabela da Silva Martins 22/03/2012 19h50
7 José Vicente Rodrigues da Silva 22/03/2012 20h
8 Júlia da Silva Dantas 22/03/2012 20h10
9 Laiane Tavares de Rezende 22/03/2012 20h20
10 Lays Fé Albuquerque 22/03/2012 20h30
11 Leda Maria da Silva Reis Barros 22/03/2012 20h40
12 Leonardo do Nascimento Silva 22/03/2012 20h50
13 Luciana Alves Fonseca 22/03/2012 21h
14 Lídia Souza Matos 22/03/2012 21h10
15 Márcia Martins Gonçalves 22/03/2012 21h20
16 Maria Darlene da Silva Santos 22/03/2012 21h30
17 Mário César Fernandes Ramos 22/03/2012 21h40
18 Nhaiara de Jesus Araújo 22/03/2012 21h50
19 Wallison Oliveira Nascimento 22/03/2012 22h

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

	Ministério da Educação